

ЦЕНОВАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

№Номер процедуры закупки 21426559
Предмет закупки: Электротовары для нужд примгрии мун.Комрат.

Код CP V	Наименование товара/ услуги	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/ доставки	Бюджетная классификация (IBAN)	скидка %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Лот №1									
31600000-2	Corp de iluminat stradal LED Bulb 30W 5000K	buc	120	265,00	318,00	31 800,00	38 160,00	31.07.2025		
31600000-2	Corp de iluminat stradal LED Solar 200W 6500K	buc	40	1 540,00	1 848,00	61 600,00	73 920,00	31.07.2025		
31600000-2	Bec LED 30W E27 6500K A70 Bulb 61972 ONLAIIT	buc	120	28,00	33,60	3 360,00	4 032,00	31.07.2025		
31600000-2	Corp de iluminat stradal LED Bulb 50W 5000K	buc	180	287,00	344,40	51 660,00	61 992,00	31.07.2025		
31600000-2	Corp de iluminat stradal LED COB 100W 6500K	buc	50	535,00	642,00	26 750,00	32 100,00	31.07.2025		
31600000-2	Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35kA	buc	2	670,00	804,00	1 340,00	1 608,00	31.07.2025		
31600000-2	Intrerupator automat 3P 250 A cu declansator electronic VA88-35	buc	2	2 000,00	2 400,00	4 000,00	4 800,00	31.07.2025		
31600000-2	Intrerupator automat VA47-29 1P 16A 4,5kA	buc	30	28,00	33,60	840,00	1 008,00	31.07.2025		
31600000-2	Intrerupator automat VA47-29 1P 10A 4,5kA	buc	30	28,00	33,60	840,00	1 008,00	31.07.2025		
31600000-2	Intrerupator automat VA47-29 1P 16A 4,5kA	buc	20	27,00	32,40	540,00	648,00	31.07.2025		
31600000-2	Intrerupator automat VA47-29 1P 06A 4,5kA	buc	20	25,00	30,00	500,00	600,00	31.07.2025		
31600000-2	Intrerupator automat VA47-29 3P 25A 4,5kA	buc	20	80,00	96,00	1 600,00	1 920,00	31.07.2025		
31600000-2	Intrerupator automat VA47-29 3P 16A 4,5kA	buc	20	80,00	96,00	1 600,00	1 920,00	31.07.2025		
31600000-2	Intrerupator automat VA47-29 1P 25A 4,5kA	buc	20	28,00	33,60	560,00	672,00	31.07.2025		
31600000-2	Intrerupator automat VA47-29 3P 20A 4,5kA	buc	20	80,00	96,00	1 600,00	1 920,00	31.07.2025		
31600000-2	Lacat pt dulap Atos KM-09	buc	15	110,00	132,00	1 650,00	1 980,00	31.07.2025		
31600000-2	Clema de montare rapida WAGO-3	buc	400	2,00	2,40	800,00	960,00	31.07.2025		
31600000-2	Cablu APIa56IIIIn-1 4x16	m	970	34,00	40,80	32 980,00	39 576,00	31.07.2025		
31600000-2	Cablu CHII-5 2*16	m	6 000	10,30	12,36	61 800,00	74 160,00	31.07.2025		
31600000-2	Cablu BBIIur - 3*1,5 (colac 200m)	m	700	12,00	14,40	8 400,00	10 080,00	31.07.2025		
31600000-2	Clama p-u banda KW- NC20 (A20) catarama	buc	500	2,00	2,40	1 000,00	1 200,00	31.07.2025		
31600000-2	BANDA INOX 19*0.7 (50m) 2	m	500	7,00	8,40	3 500,00	4 200,00	31.07.2025		
31600000-2	Intrerupator automat VA47-29 1P 02A 4,5kA curba B IEK	buc	40	35,00	42,00	1 400,00	1 680,00	31.07.2025		
31600000-2	Projector LED 200W 6500K IP65 ONLAIIT 14345	buc	20	750,00	900,00	15 000,00	18 000,00	31.07.2025		
31600000-2	Papuc de cablu TA 16-8-5,4	buc	120	3,50	4,20	420,00	504,00	31.07.2025		
31600000-2	Dulap de evidenta LME 1 tip 1 (25A)	buc	4	750,00	900,00	3 000,00	3 600,00	31.07.2025		
31600000-2	Dulap de evidenta LME 3 tip 2 (63A)	buc	2	1 350,00	1 620,00	2 700,00	3 240,00	31.07.2025		
31600000-2	Separator de sarcina VN-32 2P 63A IEK	buc	5	59,00	70,80	295,00	354,00	31.07.2025		
31600000-2	Separator de sarcina VN-32 3P 63A IEK	buc	5	90,00	108,00	450,00	540,00	31.07.2025		
31600000-2	SUPORT PU FELINAR STRADAL D48*500	buc	150	75,00	90,00	11 250,00	13 500,00	31.07.2025		
31600000-2	CLEMA de SUSTINERE Unghii RA-25 (cealao) 3810015	buc	350	13,00	15,60	4 550,00	5 460,00	31.07.2025		
31600000-2	Cablu BBIIur-LS -3*6	m	50	42,00	50,40	2 100,00	2 520,00	31.07.2025		
31600000-2	Papuc de cablu Cu cositorit JG- 16 (6)	buc	50	58,00	69,60	2 900,00	3 480,00	31.07.2025		
31600000-2	Furtun metalic izolat cu sarma d26 (25m)	m	100	12,00	14,40	1 200,00	1 440,00	31.07.2025		
31600000-2	BRAT UNITAR 100CM PT STALP GALVANIZAT	buc	20	400,00	480,00	8 000,00	9 600,00	31.07.2025		
31600000-2	STALP OCTOGONA L DIN OTEL GALVANIZA T 6 M CU PRESON	buc	20	3 100,00	3 720,00	62 000,00	74 400,00	31.07.2025		
31600000-2	Clema de montare rapida WAGO-2	buc	1 000	2,00	2,40	2 000,00	2 400,00	31.07.2025		
31600000-2	Cablu CHII-5 4*16-1	m	400	20,00	24,00	8 000,00	9 600,00	31.07.2025		
TOTAL		X	X	X	X	423 985,00	508 782,00			

Подпись: _____ Имя, Фамилия: Marcova G. в качестве: Director
Оферент: SRL "OguzTransStroi" mun.Comrat, str.Lenin,5